MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

Rodovia PI 247, Km-07, Portal dos Cerrados - CEP 64860-000 – Uruçuí/Piauí

CNPJ Nº 10.806.496/0007-34

Email: campusurucui@ifpi.edu.br

Fone: (89) 3544-3111

www.ifpi.edu.br

EDITAL Nº 07 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019

RESULTADO PRELIMINAR  DA PROVA DIDÁTICA DOS CANDIDATOS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO PROFESSOR

SUBSTITUTO DO EDITAL Nº 07 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado preliminar da prova didática dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto do Edital nº 07 de 15 de fevereiro de 2019 publicado no DOU

de 19 de fevereiro de 2019:

FILOSOFIA

Candidato(a)

Nota da

Prova

de Títulos

Resultado

da Prova

Didática

Média  Situação

CARYNE RAYANNE DE SILVA LIMA 0,0 85,0 42,5 Aprovada

RONALD SOUZA DA SILVA

5,0 78,0 41,5 Classificado

ANTÔNIO MARIA NETO 5,0 64,5 34,75 Classificado

RICARDO BARBOSA DE SOUSA

13,0

36,33

24,66

Eliminado1

JESSIANE PEREIRA DOS SANTOS
4,0

- - Eliminada2

1. Item 5.12 do edital 07 de 15/02/2019

2. Não compareceu à prova de desempenho didático

Uruçuí - PI, 14 de março de 2019

Miguel Antônio Rodrigues

Diretor Geral do campus Uruçuí/IFPI

Port. 1.078 D.O.U. de 29/05/2019

(Assinatura em documento original)

mailto:campusurucui@ifpi.edu.br